
                            Prefeitura Municipal Santa Cruz da Conceição 
 

Estado de São Paulo 
 

 

 

 

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 – fone: 19-3567.9200 

1 

PPOORRTTAARRIIAA//RRHH    NNºº  1122,,  ddee  0011  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002211  

  

 

 

 

CARLOS EDUARDO ARANHA DE 

ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de 

Santa Cruz da Conceição, SP., no uso 

das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei,  

 

R E S O L V E: 

   Artigo 1º - Nomear para ocupar o emprego em comissão 

de Diretora do Departamento Jurídico, referência 13 D, a servidora 

municipal, Sr. ANDRÉA CRISTINA LEITE DE FRANÇA portadora do Rg. nº 

17.941.970-5 e do CPF. MF. nº 074.073.368-06.  

 

   Artigo 2º - Nomear para acumular as funções de 

Coordenadora do Sistema de Controle Interno, sem contudo perceber 

quaisquer tipo de remuneração pelo acúmulo de funções.  

 

     Artigo 3º - As despesas com a execução desta Portaria 

serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se 

necessário. 

 

   Artigo 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

   

   Santa Cruz da Conceição, 01 de janeiro de 2021. 

 

    CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE 

              Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e publicada com afixação nos lugares de costume nesta 

Prefeitura e Diário Oficial do Município. 

 

Eunice A Carvalho Baldin 

Secretária da Prefeitura  


